
Jury:

Streckendaten:

Schnee: Kunstschnee

Wetter: bewölkt

Temp. Start: -4° Ziel: -3°

NC GER PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Men 0175

Ort und Datum: Kühtai, 01.04.2023

Tirol

Veranstalter: DBS

Durchführender Verein: SV Oberperfuss (6131)

FIS-Codex: 0175

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom

870F-Wert:

Federation Internationale de Ski

Zuschlag Herren: 99,70

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Technischer Delegierter: Hujara Maike KR (1027) (GER)

Schiedsrichter: Hübner Monica KR (GER)

Rennleiter: Hujara Manuel KR (1064) (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Höhendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 28

Strecke: Alpenrose

Starthöhe: 2155 m Zielhöhe: 1955 m

Richtungsänd.: 26

Homologierung:  12202/11/16

Durchgang: 2

Startzeit: 10:00

Höhendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 27

Strecke: Alpenrose

Starthöhe: 2155 m Zielhöhe: 1955 m

Richtungsänd.: 26

Homologierung:  12202/11/16

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

15

13  (86,67%)

Vision Impaired Men (männlich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 99,70

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 11 55683 RAUEN Alexander 2001 WPAS 1:18,59 0,00 0,00

2 13 50116 SEEGER Maximilien 1991 WPAS 1:26,81 8,22 91,00

3 12 29425 LUETCHFORD James 1984 WPAS 1:36,59 18,00 199,26
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Offizielle Ergebnisliste
NC GER PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Men 0175

Tirol

Para-Ski Alpin (FIS) - Riesenslalom Kühtai, 01.04.2023FIS-Codex: 0175

Standing Men (männlich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 99,70

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 16 19838 VAVERKA Tomas 1982 WPAS 1:20,86 0,00 25,13

2 15 24226 KRESS Leander 2001 WPAS 1:21,66 0,80 33,99

3 17 15665 MAZI Remi 1988 WPAS 1:28,85 7,99 113,58

4 18 14560 KAISER Andre 1993 WPAS 1:34,36 13,50 174,58

5 21 35158 BYAMBADORJ 
Tserenpuntsag

2001 WPAS 1:46,65 25,79 310,63

6 19 12985 MEMIC Nijaz 1974 WPAS 1:48,99 28,13 336,53

7 20 35208 GORETA Jovica 1971 WPAS 1:57,61 36,75 431,96

Sitting Men (männlich, 1923 - 2022)  Punktezuschlag: 99,70

Rang StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 23 21527 ACKERMANN Rouven 1999 WPAS 1:24,63 0,00 66,86

2 26 32070 RUF Valentin 2001 WPAS 1:43,58 18,95 276,64

3 27 55669 PREGARDIEN Jeremie 1988 WPAS 1:46,37 21,74 307,53

Hujara Maike KR (GER)

Unterschrift Technischer Delegierter

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (13,33%)

StNr FIS-Code Name JG Vereinsname

24 GENSERT Leon 200444158

25 LISKA Premysl 198843949
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

636,10 325,24(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

FIS-Codex

0175

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

Nat.StNr

1. 55683 Rauen Alexander 2001 1:18,59 82,35 0,0082,35GER11

2. 19838 Vaverka Tomas 1982 1:20,86 117,19 25,13117,19CZE16

3. 24226 Kress Leander 2001 1:21,66 94,22 33,9994,22GER15

4. 21527 Ackermann Rouven 1999 1:24,63 159,06 66,86159,06GER23

5. 50116 Seeger Maximilien 1991 1:26,81 240,00BEL13

6. 15665 Mazi Remi 1988 1:28,85 191,15BEL17

7. 14560 Kaiser Andre 1993 1:34,36 237,31GER18

8. 29425 Luetchford James 1984 1:36,59 183,28 199,26183,28GBR12

9. 32070 Ruf Valentin 2001 1:43,58 240,00GER26

10. 55669 Pregardien Jeremie 1988 1:46,37 240,00BEL27

Nr. FIS-Code Name Jg. Laufzeit

FIS-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenNat.StNr

1 55683 Rauen Alexander 2001 1:18,59 82,35 82,35GER11

2 24226 Kress Leander 2001 1:21,66 94,22 94,22GER15

3 19838 Vaverka Tomas 1982 1:20,86 117,19 117,19CZE16

4 21527 Ackermann Rouven 1999 1:24,63 159,06 159,06GER23

5 29425 Luetchford James 1984 1:36,59 183,28 183,28GBR12

NC GER PARA ALPINE SKI - 2023 - GS Men 01

Riesenslalom

01.04.2023

Name der Veranstaltung:

Kühtaiam: in:

Disziplin: F-Wert: 870

Summe B

636,10

946,96 94,7010636,10 636,10 325,24A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Punktezuschlag: 99,70

5,00

0,00

+Kategorie-Adder

Korrekturwert (Z = 0) -

Angewandter Punktezuschlag: 99,70

Unterschrift des Technischen Delegierten

Hujara Maike (GER)
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